記入例
                                                     （農地の客土・農地改良の場合）

                 見 沼 田 圃 土 地 利 用 申 出 書

                                                         令和 ○ 年 ○ 月○ 日

 さいたま市長 清水勇人 様

                                            住所 さいたま市見沼区１－１
                                    申出者  氏名  見沼 太郎
                                            電話 ０４８－８２９－１０３４

  見沼田圃の土地利用の基準の取扱い要綱第４の１の規定により、下記のとおり申出いたし

ます。

                                       記

土地利用区域に含ま

れる地域の名称

 さいたま市見沼区大字見沼１－２－３

（※ 全部の筆を記入してください）

 ２  土地利用区域の地目   畑・田

 ３  土地利用区域の面積  （実測）      ㎡  （登記簿） １８０．２０  ㎡
 ４  土 地 利 用 の 目 的   農地の客土（農地改良）

     工 事 予 定 期 間

（予定建築物等）
令和３年６月１０日着手

（令和  年 月  日着手）
令和３年９月３０日完了

（令和  年 月  日完了）
 ６  盛 (埋 )土 の 有 無                 有（３０㎝）・  無

 ７  予定建築物等の概要
 用    途    構 造 等

 敷地面積 ㎡  建築面積 ㎡

 延床面積 ㎡  高 さ ｍ

 ８  緑 地 の 概 要  緑地面積                ㎡  緑 地 率                ％

 ９  調 整 池 の 概 要
 面    積                ㎡

 容    量                （必要容量              ）
     申 出 代 理 者
 10
     住 所 ・ 氏 名

 さいたま市浦和区常盤６－４－４

 （株）ときわ設計事務所  電 話  ０４８－８２９－１０３４

                          担当者 見沼 蛍光

     工 事 施 工 者
 11

  さいたま市緑区見山３－１５－１

 （株）高砂ホーム         電 話 ０４８－８２４－２１１１

      住 所 ・ 氏 名                            担当者  川口 行衛
  ※  土地利用区域に含まれる地域の名称欄には、区域内のすべての地番を記入すること。

１

５

 記入例

土地利用計画書・作付計画書

（１） 申出理由

記入例１ ……地盤が低く排水が悪いため、現状から３０cm 客土し、従来どおり
くぬぎ、はんのき等の苗木を栽培します。

記入例２ ……天地返して里芋、ネギ等の野菜を作付けします。

申 請 者                   さいたま市見沼区１－１
                        龍神 太朗

注意） この記入例では、農地の客土（農地改良）の典型的なものを記載しています。
    申請土地や状況によっては、この例に合わない場合もありますので、適宜、

申請に合わせて記入してください。